30 1T85. 30

Anno Domini 1485, ipso clie ejnphanie Domini, adunata et simul congregata honorabili nacione do-
minorum de Almania stuclii Bononiensis in iure canonico et eivili scolarium, electi fuerunt in eiusdem nacionis

procuratores venerabiles viri dominus Iohannes Truxses 0 et dominus Petrus Nicholai' 1 de Dacia in artibus

35 magister et sacre theologie baccalarius formatus; qui, iuramento iuxta dicte nacionis ritum et statutorum 35

formam prestito, procuracionis * onus et prelatorum honorem susceperunt. / 0i j25r.

Receperunt dicti procuratores ducatos 3 Bolendi- A domino Friderico cle Bichlingen 0 et Henrico de
nos 17. Bume florenum.

Item 5 libras a campsore etc. Item a domiuo Matheo Sconeck V grossos.
.40 Item ducatum I pro intitulatura domini Iacobi Trap Item a baccalario domino Georgio de Noidegk** f me- 40

et preceptoris sui. dium clucatum.

* medius florenus non est solutus et quattuor etc. al. m. ** Postea rectore huius almi studii iuristarum 1491.
Idem postea factus episcopus Tridentinus 3 al. m.

45 45

" Eurici B. i> Camitz B. ° Truchses de Bomersfelden B. d Nicolai B. e cJe Bichl.
suprascriptum A; Frid. et Heinr. de Bichiintz B. ! Neydeck B.

b Verba: quatuor Renenses etc. usque ad in officio deleta sunt.
50 1505 —1514. Mitra in margine picta est.

-') Georg III. a Neudeck, episcopus Tridentinus, 50
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A domino Tohanne Enerhus V grossos.

Item a domino Iacobo et domino Ulrico Spyrensis

dyocesis clericis I florenum.
Item a domino Henrico et domino Alberto de Len-

5 brugh" I florenum.

Item dominus Gunterus reliquit nacioui unum capu-

tium cum statuto, epistolas Cyceronis et Virgilium
sine commento et duos alios 1ibellulos.

Die 21. mensis Ianuarii facta de omnibus diligentis-

10 sima computacione per procuratores antedictos, re-

liquerunt novis procuratoribus 4 ducatos et 38 so-

lidos, presentibus consiliariis nacionis.

15

Exposita:

Die purificacionis Virginis gloriose habuit capellanus
40 solidos.

Item idem eodem die 20 solidos.

Item idem pro lignis .3 solidos. 5

Item eodem die pro candelis I ducatum 31 Bolendinos

et 3 quatrinos.

Item die palmarum 1 Bolendinum pro palmis et olivis.

Item die omnium sanctorum pro candelis et thure

18 solidos et iu nativitate Domini XI Bolendinos 10

pro candelis.

In ephiphania Domini 80 Bolendinos pro confectionibus.

Item 26 pro celdonibus, vino et vitris etc.

15

1486.

Anno Domini millesirno quadringentesimo octuagesimo sexto, die sexta mensis Ianuarii, scolaribus